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REISEBREV FRA NORGES 
STØRSTE DYKKERTREFF
Et treff med dykkere fra hele landet.
med vrakdykking som tema

22-23 mai  2010
hadde AUK pinsetreff

Infor om medlemsskap og kontigent for 
2011

PINSETREFF

KONTIGENT
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Vi har en sms tjeste som gør det lettere å 
få beskjed ved turer og andre ting.
Send DYKKE 1 til 2077 for å melde seg 

SMS Tjeneste

Nyhetsbrev 
FRA HJEMMESIDEN
De som ikke er påmeldt denne tjenesten 
kan melde seg på ved å melde seg på på 
framsiden av 
www.arendalundervannsklubb.com

Aktiviteter
En klubb blir ikke mere aktiv enn det 
medlemene gjør den.

Så hvis du vil at Arendal Under-
vannsklubb fortsatt skal være en aktiv 
klubb må du stille opp på det som blir 
arrangerert. 

følg med på hjemmesiden.

www.arendalundervannsklubb.com
Årsberetning

9

 REGNSKAP OG BUDSJETT
Regnskap for 2010 og budsjett 2011.
Pluss årsberetningen for 2010
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>> SØRLANDET

22-23 mai  2010
hadde AUK pinsetreff
med deltakere fra
Arendal, Grimstad, No-
todden og Alta. Pinsetreff
Pinsetreff 23-24 mai 
2010
Arendal Undervannsklubb arrangerte 
for første gang pinsetreff.
Med base i Stølsvika fikk vi to fine 
dykkedager. Totalt 20 dykkere fra hen-
holdsvis Arendal Undervannsklubb, 
Notodden Dykkeklubb, Alta Dyk-
keklubb og Bølgen Dykkeklubb, var 
med på å sette standarden for et flott 
dykketreff.
Været var flott denne pinsa og det var 
helt vindstille, dette gav mulighet for 
å besøke både vraket av MS Ofotfjord 
og SS Cambodia. Det ble dykket på 
begge vraka både på lørdagen og sønd-
agen... forsetter på neste side



Pinsetreff
Det var og naturdykk på programmet, slik 
at det var mulighet for alle å komme seg i 
sjøen. 
Vi var også heldige med sikta, slik at alle 
som hadde tatt turen til treffet fikk fine 
dykk.
Tiden mellom dykka ble brukt til grilling 
og kos på stranda i Stølsvika. Det var nok 
noen som feilberegnet sola litt og fikk seg 
litt av en overraskelse. Solbrente og fine 
kunne de konstantere at Sørlandssola, ja, 
den er jammen god.
Søndags kveld, 1.Pinsedag, hadde vi en 
kjempe fin avslutning av treffet. Da smalet 
vi oss på Moringen Pub til pizza og godt 
drikke.
Litt skryting hører alltid hjemme på et 
dykketreff, og det var nok mang en god 
historie som ble fortalt 
denne søndagskvelden.



TUR TIL TREGDE 1-3 APRIL 2011

Tekst: Geir Eliassen
Foto: Tregde Feriesenter

Arendal Undervannsklubb skal ha en 
felles tur til Tregde i april.

Det er mulighet for medlemmene å 
bli med på denne turen, men må ha 
påmelding via nettsiden vår

pris for overnatting i 2 netter og 
utvask
er kr 600,- per pers.

Frist for påmeldingen var 1 mars, 
men mulighet for etterpåmelding in-
nen 15 mars.

UV-Rugby
Treningstider:
Lørdag kl 16.00 til 18.00
Foto: Kenneth Ødegaard

De som deltar i Stinta må selv sørge for 
å være forsikret mot uhell.
Medlemmer opp til og med 12 år er forsi-
kret gjennom NIF.
(dette gjelder kun Familiemedleskap der 
de barna til og med 12 år som er meldt 
inn i medlemsregisteret) 

Litt av hvert >>
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Formann: Geir Eliassen
Nest formann: Erik Hedberg
Kasserer: Kirsten Bergsagel
Sekretær: Anita Eliassen
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Kompressoransvarlig: Erik Hedberg
Valgkommité: Svein Johannsessen og Terje Jacobsen
Båtansvarlig: Stig Pedersen og Rainer Domogalla
Webguru: Geir Eliassen
Revisor: Jens Tveite

Arendal undervannsklubb (heretter AUK) har i 2010 hatt et 
aktivt år med dykking.
I løpet av 2010 har vi hatt 36 betalende medlemmer  hvor 
av disse er det 8 familiemedlemskap som igjen gir et totalt 
antall på 58 medlemmer . Velkommen til de nye medle-
mmene og håper de vil fortsette sitt medlemskap i vår flotte 
klubb.
Vi har hatt 5 styremøter.
Vi hadde årets første klubbdykk 13 mars på jomfruholmen 
på leiting etter porselen fra krigens dager, men uten hell.

AUK hadde klubbtur til Korshamn rorbuer 19-21 mars med 
8 deltakere. Dette var en meget vellykket tur så vi gjentar 
suksessen i 2011.
Påsken 2010 var 4 medlemmer til Flekkefjord å leide 
lokalet til Flekkefjord dykkerklubb med dykking i området 
rundt der, vi dykket på vraket DS Gudrun på et par av dyk-
kene.
I pinsa arrangerte vi Pinsetreff med deltakere fra Sørland-
et, Notodden og Alta. Med god sikt på i sjøen på den tiden 
hadde vi et vellykket treff.
Takk til Vidar Vardvik og Geir Lundstøl for å disponere sine 
båter til treffet.
Sommeren har vært meget hektisk med mange dykkere på 
turene.

Totalt ble det gjennomført 53 turer med båten og gjennom-
ført 200 dykk på disse turene. 
Mange av disse turene måtte vi bruke private båter for å 
få med alle. Takk til Vidar , Stig og Rainer for å bruke sine 
båter.
I sommer har vi lånt ut lokalene til litt kursing av medle-
mmene der Chris Culina  har arrangert disse kursene:
PAID AOWD kurs der 3 medlemmer ble sertifisert
PADI Nitrox kurs der 4 medlemmer var med.

Vi har også hjulpet  TV2 i forbindelse med programmet 
sommerspillet som gikk over 8 uker i pollen, der vi var med 
å bidro med en av oppgavene i dette spørreprogrammet.
Undervannsvideoen fra dette innslaget ble filmet av un-
dertegnede. (for de som vil se dette innslaget så  kan det 
lastes ned fra hjemmesiden) 
Videre utover høsten har vi hatt en flott tur til Fyresdal der 
vi dykket  på fyresdølen og grillet og koste oss etterpå.

Dornier DO 24 ved Kjevik var vi og dykket på en søndag i 
oktober med mange deltakere i den flotte høstsola.

5 medlemmer tok turen til Florø i november, på denne 
langturen der hadde vi 2 flotte dykkedager med kanonbra 
sikt. Vi stiftet bekjentskap med klubben i Florø og fikk et 
flott vennskap. De ville gjerne besøke oss ved en senere 
anledning, det ser vi fram til.
Vi pakker ikke vekk dykkerutstyret i AUK på vinteren, for i 
desember arrangerte vi Diversnight den 2 desember, med 
oss hadde vi Bølgen dykkerklubb fra Grimstad. Etter dyk-
ket dro vi til klubblokalet og koste oss med pizza, kaffe og 
brus. Maria hadde bakt en flott marsipankake. En skikkelig 
vellykket kveld der Maria var så heldig å bli en av vinnerne 
av en ny tørrdrakt fra Ursuit. Vi ser fram til å se Maria i den 
nye drakten i løpet av 2011.

Romjula brukte vi til å ha det tradisjonelle juledykket. 29 
desember tok 5 medlemmer turen til Homborsund å dyk-
ket. 4 dykkere og en dykkeleder. Når dykkerne kom opp 
hadde Kenneth fyrt opp bålet så vi kunne svi av noen 
pølser for å få varmen i oss igjen.

På høsten hadde vi også en dugnad der det var 10 med-
lemmer som bidro, vi hadde håpet flere ville være med på 
denne enkle dugnaden. Disse 10 klarte å få inn 16000 kr i 
kassa. All honnør til de. Tenk hva vi kunne fått til med 30.
Vi har også hatt litt sosiale aktiviteter som dykkepub og 
pizzakvelder med varierende deltakelse.
Klubben ble også invitert til dykking og fest i Porsgrunn 
hos Espen der kun 2 reiste.
Alt i alt et flott år
Takk for all deltakelse til de som har stilt opp på turer, Uv-
rugby, dugnad, pizzakvelder m.m

Mvh Geir Eliassen
Formann

Årsberetning for året 2010
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Årsmøtet vedtok å ikke endre kontigenten og 
den er fortsatt som tidligere.
Alle medlemsskapsvarianter innebærer medlemskap i Norges Dykker-
forbund (NDF) Ved familiemedlemskap husk å oppgi navn og fødsels-
dato på alle i husstanden(familien) medlemskapet skal omfatte.

A– medlem kr. 900.- / år Fullmedlemskap, innebærer fri luftfylling på 
klubbens kompressorer på egne luftflasker. Egen nøkkel til kompres-
sorene. Deltakelse på klubbens dykketurer og arrangementer. Under-
vannsrugby/bading på Stinta.

B– medlem kr. 500.- /år Støttemedlem / UV-rugbyspiller, ikke luftfyl-
ling, delta på klubbens turer og arrangementer. Medlemmet kan delta i 
UV-rugby/bading på Stinta.

Familiemedlemskap kr. 1300.-/år  Fri luftfylling på klubbens kompres-
sorer for alle i familien som er aktive dykkere (innen samme husstand!) 
(ektefelle/samboer /barn!) på egne luftflasker. Egen nøkkel til kom-
pressor. Deltakelse på klubbens dykketurer og arrangementer. Under-
vannsrugby/bading på Stinta ta med familie (ektefelle/barn).

Luftmedlemskap: 650,-/år -Kun luftfylling til egne flasker på klubbens 
kompressorer. Medlem i NDF.( ingen av de andre medlemsskap ret-
tigheter.

Medlemsskap som innebærer luftfylling- kreves det gyldig dykkerserti-
fikat!

Student og lærling rabatt: 50% på A- og B-medlemsskap, dokumentas-
jon kreves (studiebevis eller lærlingekontrakt)

Alle medlemmer mottar klubbavisen når denne kommer ut. Nye med-
lemmer som trenger nøkkelkort og opplæring i bruk av kompressorene 
ta kontakt med Formann Anders Vålandsmyr: 99369946

HUSK BETALINGSFRIST

1 APRIL 2011 
KONTIGENTEN GJELDER 
FOR KALENDERÅRET 2011

Kontigent og medlemsskap
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